
 

三氧治疗标准汇总 
保健治疗 
1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

 

美容、抗衰老 
1、自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

2-3次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

2-3次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

2-3次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

2-3次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 



 

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20 岁以下及 60 岁以上的患者应采

取每个浓度档的最低档治疗。 

 

亚健康 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

慢性肝炎【乙、丙型】 
2、自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

2-3次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

2-3次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20 1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1次/日 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 



 

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

 
 

自勉肝 
1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

保肝治疗 
1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml，并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20 1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

2-3次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 



 

岁以下及 60岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

 

肿瘤方案  
一、放疗前预激活和保护 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、放、化疗过程中增敏和保护 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：两者自血和直肠联合用效果佳，治疗期间进食蔬菜和水果，补充维生素 c

和维生素 e。 

 

糖尿病 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 



 

 

 
1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

脑梗塞 
缓解期方可治疗，急性发作期有出血风险需谨慎使用 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

             

 

 

 

 

 

内科神经： 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20 1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20 1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 



 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

风湿病 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

牛皮癣 

自血回输：全血 100ml 

1.自血疗法：取血液 100ml，三氧混合体 100ml 

 

 

 

 

 

 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 20  

1次/天、1次/2天、2-3

次/周 

 

第三、四次 25 

第五至十次 30 



 

2.直肠灌注疗法：三氧混合体 100-150ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：患者在治疗后出现易疲劳现象（或自我感觉早起床觉得乏力）适当调整三氧

浓度 5ug/ml 

并补充维生素 c，第一次治疗自血疗法，三氧浓度为 20ug/ml，20 岁以下及 60

岁以上的患者应采取每个浓度当的最低档治疗。 

 
   

 

 

 

 

疗程（月） 三氧浓度（ug/ml） 次数/周 

第一、二次 10  

1 次/天、1 次/2 天、2-3

次/周 

 

第三、四次 10-15 

第五次 15-20 

15-20次为一个疗程，疗程结束后每半个月治疗一次，可长期治疗。 

以后可维持浓度在 10ug/ml 


